UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-KHCN
V/v tham mưu thực hiện nội dung

Thông báo kết luận số 27-TB/TGV

Đồng Tháp, ngày        tháng    năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân Tỉnh

Căn cứ Thông báo kết luận số 27-TB/TGV ngày 08/6/2025 của Tổ giúp việc

Ban Chỉ đạo Trung ương về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và

chuyển đổi số về việc thông báo kết luận cuộc họp của Lãnh đạo Ban Chỉ đạo Trung

ương về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số, Ban

Chỉ đạo chuyển đổi số trong các cơ quan Đảng với Thường trực Tổ Giúp việc của

hai Ban Chỉ đạo (sau đây viết tắt là Thông báo kết luận số 27-TB/TGV);

Căn cứ Công văn số 574-CV/ĐU ngày 12/6/2025 của Đảng uỷ Uỷ ban nhân

dân Tỉnh về tham mưu thực hiện nội dung Thông báo kết luận số 27-TB/TGV;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh tại Công

văn số 637/VPUBND-KTN ngày 13/6/2025 của Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh

về việc tham mưu thực hiện nội dung Thông báo kết luận số 27-TB/TGV;

Trên cơ sở các yêu cầu tại Thông báo kết luận số 27-TB/TGV và công tác

triển khai các nhiệm vụ liên quan trên địa bàn Tỉnh, Sở Khoa học và Công nghệ

xây dựng dự thảo Báo cáo tình hình triển khai nội dung theo Thông báo kết luận

số 27-TB/TGV ngày 08/6/2025 và kính trình Ủy ban nhân dân Tỉnh xem xét,

phê duyệt.

 Các tài liệu kèm theo Tờ trình này bao gồm:

- Dự thảo Tờ trình của Ủy ban nhân dân Tỉnh trình Ban Thường vụ Đảng

ủy Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc tham mưu xây dựng dự thảo báo cáo tình hình

triển khai nội dung theo Thông báo kết luận số 27-TB/TGV ngày 08/6/2025 của Tổ

giúp việc Ban Chỉ đạo Trung ương về phát triển khoa học và công nghệ, đổi mới

sáng tạo và chuyển đổi số;

- Dự thảo Tờ trình của Đảng ủy Ủy ban nhân dân Tỉnh trình Thường trực

Tỉnh ủy về việc tham mưu xây dựng dự thảo báo cáo tình hình triển khai nội dung

theo Thông báo kết luận số 27-TB/TGV ngày 08/6/2025 của Tổ giúp việc Ban chỉ

đạo Trung ương về phát triển khoa học và công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển

đổi số;

- Dự thảo Báo cáo tình hình triển khai nội dung theo Thông báo kết luận số

27-TB/TGV ngày 08/6/2025 của Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo Trung ương về phát

triển khoa học và công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số.

Sở Khoa học và Công nghệ kính trình Uỷ ban nhân dân Tỉnh xem xét,

quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ (được biết);

- Lưu: VT, KHCN.

KT. GIÁM ĐỐC

                         PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Trọng Tường

		2025-06-13T18:32:55+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T18:37:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T18:38:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T18:38:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T18:38:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!